
 
 

UCHWAŁA NR XVII/136/2025 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 10 października 2025 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, i pkt 9 lit. d i lit.i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. z 2025 poz. 1 153/ oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 237, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1 530  z późn. zm./ Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa dochody  budżetu gminy na rok 2025 o kwotę  104 816,39  zł 

1) dochody bieżące w wysokości 104 816,39 zł 

- jak poniżej: 

Dział  Źródło dochodów Zwiększenia  

    
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 308,39  

 Pozostała działalność 308,39  
 w tym: A/ dochody  bieżące 308,39  
 Dotacja celowa  otrzymana  z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

308,39  

    
752 OBRONA NARODOWA 47 000,00  

 Pozostała  działalność 47 000,00  
 w tym: A/dochody  bieżące 47 000,00  
 Dotacja celowa  otrzymana  z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

47 000,00  

    
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 57 500,00  

 Różne rozliczenia finansowe 57 500,00  
 w tym: A/ dochody  bieżące 57 500,00  
 Wpływy z pozostałych odsetek 57 500,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 października 2025 r.

Poz. 5949



    
855 RODZINA 8,00  

 Karta Dużej Rodziny 8,00  
 w tym: A/ dochody  bieżące 8,00  
 Dotacja celowa  otrzymana  z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżacych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

8,00  

    
 DOCHODY OGÓŁEM 104 816,39  
    

 w tym: dochody bieżące 104 816,39  
    

§ 2. 1. Zwiększa  wydatki budżetu gminy na rok 2025 o kwotę  104 816,39  zł 

1) wydatki bieżące w wysokości 104 816,39 zł 

- jak poniżej: 

dział 
rozdz. 

Nazwa - rodzaj wydatku zwiększenia 
 

    
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 308,39  

01095 Pozostała działalność 308,39  
 w tym:A/wydatki bieżące 308,39  
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 308,39  
 1.1/wydatki na realizację zadań statutowych jednostek budżetowych 308,39  
    

752 OBRONA NARODOWA 47 000,00  
75295 Pozostała działalność 47 000,00  

 w tym:A/wydatki bieżące 47 000,00  
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 47 000,00  
 1.1/wydatki na realizację zadań statutowych jednostek budżetowych 47 000,00  
    

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 57 500,00  
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych  do tytułu dłużnego-kredyty, pożyczki 

57500,00  

 w tym:A/wydatki bieżące 57 500,00  
 1/ obsługa długu publicznego 57 500,00  
    

855 RODZINA 8,00  
85503 Karta Dużej Rodziny 8,00  

 w tym:A/wydatki bieżące 8,00  
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 8,00  
 1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8,00  

    
    
 OGÓŁEM WYDATKI 104 816,39  
    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5949



  w tym : A/ wydatki bieżące 104 816,39  
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 47 316,39  
 1.1/ wydatki  na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8,00  
 1.2/ wydatki na realizację zadań statutowych j.b. 47 308,39  
 2/ obsługa długu publicznego 57 500,00  
    
    

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na kwotę   
1 519 958,80 zł, który zostanie  pokryty z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku  bieżącycm 
budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  670 272,49 zł oraz  z wolnych 
środków  jako nadwyżki  środków  kwocie 849 686,31 zł. 

§ 4. Ustala łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2 472 113 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości  952 154,20  zł 

- jak poniżej: 

L.p TREŚĆ KWOTA ZŁ 
    

1 DOCHODY OGÓŁEM                                              72 704 616,40 
2 WYDATKI OGÓŁEM                                                  74 224 575,20 
3 WYNIK /- /                                                              -1 519 958,80 
4 PRZYCHODY OGÓŁEM                                              2 472 113,00 
 1/ środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6  uofp 1 615 109,10 
 2/ środki, o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 8  uofp 670 272,49 
 w tym:    a/  905 204 336,09 
 w tym:    b/ 906  465 936,40 
 3/ Spłata pożyczek -konto 951  186 731,41 

5 ROZCHODY BUDŻETU                                                952 154,20 
  spłata pożyczek                                                              122 154,20 
  spłata kredytów                                                            830 000,00 

§ 5. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) dochody i wydatki  z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację  zadań bieżących 
z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadań zleconych gminie  (związkom gmin, związkom 
powiatowo- gminnych) ustawami. 

dział 
rozdział 
paragraf 

Nazwa dochody 
zwiększenie 

wydatki 
zwiększenie 

    
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 308,39 308,39 

01095 Pozostała działalność 308,39 308,39 
2010 Dotacja celowa  otrzymana  z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżacych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

308,39  

 w tym:A/wydatki bieżące  308,39 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  308,39 
 1.1./wydatki na realizację zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 308,39 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5949



752 OBRONA NARODOWA 47 000,00 47 000,00 
75295 Pozostała działalność 47 000,00 47 000,00 
2010 Dotacja celowa  otrzymana  z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżacych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

47 000,00  

 w tym:A/wydatki bieżące  47 000,00 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  47 000,00 
 1.1./wydatki na realizację zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 47 000,00 

    
855 RODZINA 8,00 8,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 8,00 8,00 
2010 Dotacja celowa  otrzymana  z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżacych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

8,00  

 w tym:A/wydatki bieżące  8,00 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  8,00 
 1.1./wydatki Na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  8,00 
    
 OGÓŁEM 47 316,39 47 316,39 

§ 6. W uchwale budżetowej Gminy Sucha Beskidzka na 2025 r. Nr VIII/75/2024  r. Rady Miasta Sucha 
Beskidzka z dnia 30 grudnia 2024 r. zmienionej przez Radę Miasta Sucha Beskidzka na podstawie Uchwały Nr 
IX/79/2025 z dnia 27 stycznia 2025 r., Nr X/85/2025 z dnia 4 marca 2025 r., Nr XI/94/2025 z dnia 31 marca 
2025 r., Nr XII/101/2025  z dnia 25 kwietnia 2025 r., Nr XIII/106/2025  z dnia 30 maja 2025 r., Nr  
XIV/117/2025 z dnia 30 czerwca 2025 r., Nr XV/120/2025 z dnia 29 sierpnia 2025 r., Nr XVI/128/25 z dnia 
30 września 2025 r.oraz na podstawie Zarządzenia Burmistrza Miasta Nr 252/25 z dnia 20 stycznia 2025 r., 
Nr 266/25 z dnia 31 stycznia 2025 r., Nr 273/25 z dnia 13 lutego 2025 r., Nr 278/25 z dnia 25 lutego 2025 r., 
Nr 292/25 z dnia 14 marca 2025 r., Nr 308/25 z dnia 31 marca 2025 r., Nr 325/25 z dnia 14 kwietnia 2025 r., 
Nr 335/25 z dnia 29 kwietnia 2025 r., Nr  344/25 z dnia 9 maja 2025 r., Nr 355/25 z dnia 23 maja 2025 r., 
Nr 364/25 z dnia 30 maja 2025 r., Nr 380/25 z dnia 16 czerwca 2025 r., Nr 395/25  z dnia 30 czerwca 2025 r., 
Nr 415/25 z dnia 10 lipca 2025 r., Nr 420/25 z dnia 23 lipca 2025 r., Nr429/25 z dnia 6 sierpnia 2025 r., 
Nr 441/25 z dnia 20 sierpnia 2025 r., Nr 455/25 z dnia 29 sierpnia 2025 r., Nr 473/25 z dnia 18 września 
2025 r., Nr 486/25 z dnia 30 września 2025 r., Nr 490/25 z dnia 1 października 2025 r. wprowadza zmiany 
wynikające z § 1 i § 2. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi  Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5949


	UCHWAŁA NR XVII/136/2025 RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA z dnia 10 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1 pkt 1


	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (3) w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2025-10-21T12:56:00+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




